
 V Boskovicích dne 27. dubna 2023  

  

  

Věc: Zadávací řízení - „Drásov, ulice Školní – Stavební úpravy místní komunikace“ – 

vysvětlení  zadávací dokumentace  
  

V rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce zadávané v souladu s ust. § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon), na kterou se nevztahuje povinnost provést výběrové řízení dle zákona, pod názvem 

„Drásov, ulice Školní – Stavební úpravy místní komunikace“, zadavatel obdržel dotazy, na 
které odpovídá takto: 

 

Dotaz: 
1. V objektu komunikace v pol. č. 109 je uveden obrubník 50/8/25 cm, ale v TZ a VZŘ 

jsou navrženy obrubníky 50/10/25. Který obrubník platí? 

2. V objektu komunikace v pol. 114 je uveden obloukový obrubník vnitřní, ale správně má 
být vnější. Prosím o opravu. 

 

Odpověď: 
Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto vysvětlení poskytuje aktualizovaný výkaz výměr, který 

dodavatelé závazně použijí v rámci předložené nabídky.  

 
 

 

 
……………………………………………….. 

Mgr. Martin Budiš 

osoba pověřená výkonem zadavatelských činností  
 


		2023-04-27T21:08:57+0200
	Mgr. Martin Budiš




